18.06.2015        1171

О внесении дополнений в План организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Богданович на 2015 год, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 31.03.2015 №550 «О

внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на территории

городского округа Богданович на 2015 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

25.05.2011 N 610-ПП "Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории

Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства

Свердловской области от 14.03.2007 N 183-ПП "О нормативно-правовых актах,

регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в

Свердловской области", руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в План организации и проведения ярмарок на

территории городского округа Богданович на 2015 год, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 31.03.2015 №550 «О

внесении изменений в план организации и  проведения ярмарок на территории

городского округа Богданович на 2015 год», дополнив План пунктами 6, 7

(прилагается).

2. Ведущему специалисту отдела  экономики, инвестиций и развития Рубан

И.Н. в течение 5 дней со дня подписания постановления направить его копию  в

Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович             В.А. Москвин

consultantplus://offline/ref=D68A2C91DCE0A67490F433AF7168E888310E0C3D39E6DD6B7BE64129EA2900D502N8L1K